CONSIDERANDO:

Que	a	fs.	01,	obra	Nota	J.P.	N°	120/17,	mediante	la	cual	el	Señor	Jefe	de	la	Policía	de	la	Provincia,	solicita	la	designación	como	Agentes	en	el
Agrupamiento	Policial	Personal	Subalterno-	Cuerpo	de	Seguridad-	Escalafón	General	Unico,	de	CIENTO	SESENTA	Y	CINCO	(165)	aspirantes	a
Agentes	de	Policía,	quienes	cumplieron	con	todas	las	exigencias	impuestas	para	el	ingreso	a	la	Institución	Policial.
Que	a	fs.	03/06,	obra	Planilla	de	Promedios	Generales	de	los	aspirantes	a	Agentes	de	Policía.
Que	a	fs.	08/340,	obran	copias	de	1°	y	2°	hoja	del	Documento	Nacional	de	Identidad	de	los	Aspirantes	a	Agentes.